
312955Ч26204 1  

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от ЗУ. 0% XOMi № г Hi 

О внесении изменений в постановление 
администрации города Тулы 
от 24.02.2016 Ns 637 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
распоряжением администрации города Тулы от 25.06.2024 N° 1/4069-р «Об 
индексации заработной платы работников муниципальных учреждений 
муниципального образования город Тула», на основании Устава 
муниципального образования город Тула администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление 
администрации города Тулы от 24.02.2016 № 637 «Об утверждении 
Положения об условиях оплаты труда работников муниципального казенного 
учреждения «Централизованная бухгалтерия администрации города Тулы» 
(приложение). 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу с 1 октября 2024 года. 

Глава администрации 
города Тулы 

. -уда 'Л ' . 'Л-Л 'Дщ 

'  

Ч I l in iu i ' l i i ' 1 '  _ 

и и , 1 н ,рмип.оппои 

Пи. 'ИЧ'ПКИ 

и  о ' .иПХИ'ЧЫ'-

v- . iMMVHUKai iHH 

' ' \": ! 

И.И. Беспалов 

О ft \) А 



Приложение 
к постановлению 

администрации города Тулы 
от ИвЗМ 

Изменения, 
которые вносятся в постановление администрации города Тулы 

от 24.02.2016 № 637 «Об утверждении Положения об условиях оплаты 
труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная 

бухгалтерия администрации города Тулы» 

В приложении к постановлению: 
1. Таблицу пункта 2.1 раздела 2 изложить в новой редакции: 

Должности, отнесённые к ПКГ «Общеотраслевые должности 
служащих третьего уровня»: бухгалтер I категории, бухгалтер II 
категории, главный специалист 

13 992 руб. 

»; 
2. Таблицу пункта 3.1 раздела 3 изложить в новой редакции: 
« 

Наименование должности Должностной 
оклад, руб. 

Начальник отдела 15 947 
Начальник сектора 15 671 


